000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Beapo 2,25n Kpyrnoe npospavyHoe ¢
npo3payvyHoun Kpbllkoun, apt. Bl 2,25 nposp

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

BepxHuit anametp
JnameTp ocHoBaHuA
Konuyectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonunuecTtso B cTOMKe
KonnyecTtBo B ynakoske
Marepunan

Koo

LLTpnxKoa

[Moxoxwue ToBapsl
Konuuectso Ha cknaae «Ogpuc Mocksa»
KonwnyecTtBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

dopma

Ja

Ja

184

158

121

184

184

158

39600

57600

24

600
nonvnponunex (PP)
03105
2000003031054

Beapo nnactukosoe 2,25 nuTpa ¢ KPbILLKOK

1
1

Kpyrmnoe



o
HassaHue
Liset
O6bem, NuTp

Bec

243813

Beapo nnactukoBoe 2.25 nuTpa ¢ NNacTUKOBOW PyYKOW
Npo3pavHbIi

2.25

0.095

LleHa - 38.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ведро 2,25л круглое прозрачное с прозрачной крышкой, арт. ВП 2,25 прозр

